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부서: 해양수산과

정책: 어촌 소득 안정

단위: 어업생산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 해양수산과

해양수산과 16,765,128 16,389,758 375,370

국 5,266,535 5,154,535 112,000

균 1,395,000 1,395,000 0

도 2,201,900 2,142,900 59,000

군 7,901,693 7,697,323 204,370

어촌 소득 안정 6,037,228 5,774,016 263,212

국 1,991,697 1,879,697 112,000

균 485,000 485,000 0

도 938,983 879,983 59,000

군 2,621,548 2,529,336 92,212

어업생산 기반조성 4,893,775 4,670,472 223,303

국 1,761,697 1,649,697 112,000

균 125,000 125,000 0

도 821,283 762,283 59,000

군 2,185,795 2,133,492 52,303

연근해어선감척(연안어선) 1,059,800 919,800 140,000

국 847,840 735,840 112,000

도 105,980 91,980 14,000

군 105,980 91,980 14,000

307 민간이전 1,051,800 911,800 140,000

국 841,440 729,440 112,000

도 105,180 91,180 14,000

군 105,180 91,180 14,000

02 민간경상사업보조 1,051,800 911,800 140,000

◎연안어선감척사업 1,051,800 911,800 140,000경정 1,051,800,000원

국 841,440 729,440 112,000

도 105,180 91,180 14,000

군 105,180 91,180 14,000

바지락 살포사업 8,000 13,000 △5,000

307 민간이전 8,000 13,000 △5,000

02 민간경상사업보조 8,000 13,000 △5,000

◎바지락 살포사업 8,000 13,000 △5,000경정 8,000,000원

소형연안어선 노후기관 대체 구입비 지원 24,000 25,620 △1,620

402 민간자본이전 24,000 25,620 △1,620

01 민간자본사업보조(자체재원) 24,000 25,620 △1,620

◎소형연안어선 노후기관 대체 구입비 지원

24,000 25,620 △1,620경정 24,000,000원

해수용 고압 세척기 지원사업 1,925 2,002 △77

402 민간자본이전 1,925 2,002 △77

01 민간자본사업보조(자체재원) 1,925 2,002 △77

◎해수용 고압세척기 1,925 2,002 △77경정 1,925,000원

내수면 친환경 스마트 양식장 설치 지원 사업 90,000 0 90,000

도 45,000 0 45,000

군 45,000 0 45,000



부서: 해양수산과

정책: 어촌 소득 안정

단위: 어업생산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 90,000 0 90,000

도 45,000 0 45,000

군 45,000 0 45,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 90,000 0 90,000

◎내수면 친환경 스마트 양식장 설치 지원 90,000 0 90,000

도 45,000 0 45,000

군 45,000 0 45,000

어업지도선 관리 171,953 132,044 39,909

어업지도선 수선 79,909 40,000 39,909

401 시설비및부대비 79,909 40,000 39,909

01 시설비 79,909 40,000 39,909

◎어업지도선 정기검사 대비 준비

79,909 40,000 39,909경정 79,909,000원

살기좋은 새어촌건설 10,437,255 10,457,255 △20,000

국 3,274,838 3,274,838 0

균 910,000 910,000 0

도 1,262,917 1,262,917 0

군 4,989,500 5,009,500 △20,000

관광어촌조성추진 4,955,413 4,975,413 △20,000

국 3,220,500 3,220,500 0

도 474,050 474,050 0

군 1,260,863 1,280,863 △20,000

강마을 어(魚)울림 사업 0 20,000 △20,000

401 시설비및부대비 0 20,000 △20,000

01 시설비 0 20,000 △20,000

◎강마을 어(魚)울림 사업 기본계획 0 20,000 △20,000경정 0원

재무활동(해양수산과) 175,158 43,000 132,158

보전지출(해양수산과) 175,158 43,000 132,158

국.도비보조금반환금 175,158 43,000 132,158

802 반환금기타 175,158 43,000 132,158

01 국고보조금반환금 83,563 13,000 70,563

◎국고보조금 반환금 76,396 11,000 65,396

◎국고보조금 이자 반환금 7,167 2,000 5,167

경정 76,396,000원

경정 7,167,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 12,429 0 12,429

◎도비보조금 반환금 8,346 0 8,346

◎도비보조금 이자 반환금 4,083 0 4,083

03 과오납금등 79,166 30,000 49,166

◎과오납금 등 반환금 79,166 30,000 49,166경정 79,166,000원


